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Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

KESHILLI KOMUNAL PER SIGURI Ni BASHKESI

Bazuar né nenin 9 parag 1.4 t& Udhézimit Administrativ nr. 27/2012 MPB — 03/2012
MAPL, pér Késhillat Komunale pér Siguri né Bashkési,

THERRAS

Mbledhjen e katért (1V) t€ Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkeési, e cila do t& mbahet
mé 30 shtator 2024, né& orén 10.00, né objektin e ri t& Komunés, kati pérdhes, né sallén e
mbledhjeve té Kuvendit dhe propozoj kété:
Rend dite

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e mbaijtur mé 17 korrik 2024
7 _Informaté e Policisé sé Kosovés pér gjendjen e sigurisé né¢ komuné

-Informaté nga pérfagésuesi i KFOR-i pér siguriné né komuné

-Informaté nga pérfaqésuesi i FSK-s€¢ per siguriné né komuné
3. Informaté pér siguriné né shkolla
4. Informaté pér shéndetési
5. Masat parandaluese dhe sensibilizimi i qytetaréve pér pasojat nga zjarri gjaté
periudhés s korrje-shirjeve dhe djegieve € pyjeve, dhe vershimeve (koordinimi i
aktiviteteve né mes DBPZHR, DSHPMSH. SZSH, Policisé, Agjencionin Pyjor,

Agjencionin e Menaxhimit Emergjent;

6.T¢ ndryshme

Podujevé,







